
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Město Rokytnice v Orlických horách
náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 9/2019 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 4. 3. 2019 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

Doba jednání: od 16:00 hod. do 19:30 hod.
Přítomno: 5 členů rady, od 18:45 hod. - 4 členové rady + tajemník MěÚ
Omluveni: od 18:45 hod - 1 člen rady
Neomluveni:
Předsedající: Petr Hudousek, Petr Mareš
Zapisovatel*: Magdaléna Musilová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Pan starosta seznámil radní s návrhem programu jednání. Nebyly navrženy žádné změny ani doplnění.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje předložený návrh programu jednání.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/1/2019 bylo schváleno.

2. Plnění usnesení

Pan tajemník předložil zprávu o plnění usnesení. Trvá úkol č. RM 7/7/2019 - termín prodloužen do 31.03.2019.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/2/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

3. Návrh rozpočtu města 2019

Starosta a vedoucí finančního odboru Stanislava Rozínková předložili návrh rozpočtu města na rok 2019 a
návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2020 - 2022.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města Rokytnice v Orlických horách
schválit  předložený  návrh  rozpočtu  Města  Rokytnice  v  Orlických  horách  na  rok  2019  a  návrh
střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2020 - 2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Janeček P.,)
Usnesení č. RM/9/3/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

Přílohy:

4. Nabídka spolupráce školních dětí s obcí Jabłonna

Starosta obce Jabłonna nabídl městu Rokytnice v Orlických horách spolupráci a partnerství v oblasti kulturně -
sportovně - společenské s velkým důrazem na výměnu mládeže. Navrhl, aby na jaře letošního roku došlo k
prvnímu pracovnímu setkání, které by mělo sloužit k vzájemnému seznámení a k diskuzi o možné spolupráci.
Pan starosta obce Jablołonna, pan Jarosław Chodorski, je ochoten přijet na jednání do Rokytnice. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí nabídku starosty obce Jabłonna týkající se
spolupráce a  partnerství  v  oblasti  kulturně -  sportovně -  společenské s  velkým důrazem na výměnu
mládeže.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/4a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách pověřuje starostu dalším jednáním o možnostech vzájemné
spolupráce s obcí Jabłonna.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/4b/2019 bylo schváleno.

5. Směrnice 1/2019 - odměny členům redakční rady HOKU

Radě města byla předložena ke schválení směrnice č. 1/2019 pro poskytování odměn členům redakční rady a
dopisovatelům měsíčníku Horský kurýr.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje směrnici č. 1/2019 pro poskytování odměn členům
redakční rady a dopisovatelům měsíčníku Horský kurýr.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/5/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

6. Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

Radě města byla předložena k projednání a doporučení zastupitelstvu města novela směrnice k zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu (do 2 mil u služeb a do 6 mil. u stavebních prací). Novela reaguje na zvýšení
cen stavebních prací a na vyhodnocení pružnosti doposud platné směrnice novelizované v r. 2016.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města Rokytnice v Orlických horách
schválit vnitřní směrnici k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 2/2019 - Zásady a postupy při
zadávání veřejných zakázek, která bude nahrazovat směrnici č. 1/2016 – Zásady a postupy při zadávání
veřejných zakázek.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/6/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Přílohy:

7. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města - Okresní sdružení hasičů Rychnov
nad Kněžnou

SH ČMS Okresní družení hasičů Rychnov nad Kněžnou požádalo o dotaci z rozpočtu města ve výši 6.000 Kč.
Dotaci  hodlají  využít  na  letní  tábor  Soptíkovo  táboření,  který  se  bude  konat  v  době  od  20.07.2019 do
27.07.2019.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost o dotaci s tím, že prostředky na letní
tábor mohou být uhrazeny SH ČMS - základní organizací Rokytnice v Orlických horách z prostředků, které
jsou jí na činnost poskytovány z rozpočtu města.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/7/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

8. Ceník vstupného do muzea železnice

Radě města byl ke schválení předložen návrh ceníku vstupného do muzejní expozice Železnice Doudleby-
Vamberk-Rokytnice (bývalá výtopna lokomotiv v areálu železniční stanice Rokytnice v Orlických horách).

Návrh usnesení:
Rada města  Rokytnice  v  Orlických horách schvaluje  ceník  vstupného do muzejní  expozice  Železnice
Doudleby-Vamberk-Rokytnice dle návrhu, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/8/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

9. Projekt silnice a parkoviště u zdravotního střediska

Společnost  Profesionálové  a.s.,  předložila  cenovou  nabídku  na  činnosti  související  s  realizací  zakázky
"Rekonstrukce parkoviště u zdravotního střediska v Rokytnice v Orlických horách". Předmětem nabídky je
administrace dotací včetně jejich zaregistrování.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v  Orlických horách schvaluje  cenovou nabídku společnosti  Profesionálové a.s.
Haškova 1714/3, Hradec Králové, 500 02, která je přílohou zápisu

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Janeček P.,)
Usnesení č. RM/9/9a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje Příkazní smlouvu č. 1974015103 uzavřenou mezi
městem Rokytnice v Orlických horách a společností Profesionálové a.s., se sídlem Haškova 1714/3, Hradec
Králové, 500 02, týkající se výkonu činností spočívajících v administraci žádosti o dotaci za účelem získání
finančních prostředků na realizaci  projektu "Rekonstrukce místní  obslužné komunikace u zdravotního
střediska sídliště 1. máje v Rokytnici v OH - parkovací stání" ze zdrojů evropských, národních či jiných
dotačních programů.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Janeček P.,)
Usnesení č. RM/9/9b/2019 bylo schváleno.

10. Smlouva s provozovatelem PCO

Radě města byla ke schválení předložena smlouva č.  9/2019-RK o poskytování služby dálkového přenosu
informací z ústředny EPS a ÚD ZDP na operační středisko HZS Královéhradeckého kraje s provozovatelem
PCO, přenosových tras a vyhodnocovacího dílu ZDP firmou ASTOR-KOMPLEX s.r.o. se sídlem v Mlejnku 611,
Hradec Králové, 500 11. Předmětem smlouvy je zajištění dálkového přenosu požárně taktických informací a
ostatních informací z ústředny EPS za účelem zajištění ochrany majetku a minimalizace požárního nebezpečí v
objektu muzea Sýpka v Rokytnici V Orlických horách.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje smlouvu č. 9/2019-RK o poskytování služby dálkového
přenosu informací  z  ústředny EPS a ÚD ZDP na operační  středisko HZS Královéhradeckého kraje s
provozovatelem PCO, přenosových tras a vyhodnocovacího dílu ZDP firmou ASTOR-KOMPLEX s.r.o. se
sídlem v Mlejnku 611, Hradec Králové, 500 11.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Janeček P.,)
Usnesení č. RM/9/10/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

11. Žádost THSOFT s.r.o. o snížení úplaty za zřízení věcného břemene

Společnost THSOFT s.r.o. plánuje v roce 2019 rozšířit optickou síť, čímž by mělo dojít k povýšení internetového
připojení na vysokorychlostní úroveň. Rozšíření by mělo být v rozsahu 1,5 - 2 km optického vedení a týkat se
částí lokalit Dolní Sídliště, ul. U Nádraží, Školní a Stříbrný vrch. Síť zahrnuje také objekty ve vlastnictví města
a zajišťuje pro ně internet či kamerové systémy. Společnost THSOFT s.r.o. požádala o snížení úplaty za zřízení
věcného břemene. Podle současné směrnice by rozšíření sítě představovalo pro tuto společnost nepřiměřené
náklady.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  úhradu  za  zřízení  věcných  břemen  služebnosti
inženýrských sítí v rámci rozšíření optické sítě firmou THSOFT s.r.o., Čs. armády 774, Žamberk, na cenu
10 Kč za 1 běžný metr.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Janeček P.,)
Usnesení č. RM/9/11/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

12. Kupní smlouva o prodeji dobových fotografií

Radě města byla ke schválení předložena kupní smlouva o prodeji dobových fotografií (10 kartonů dobových
dokladů projektu "KAHAN") za kupní cenu 2.000 Kč. Prodávajícím je společnost Stachelberg z.s., Pampelišková
505, Trutnov, 541 02.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje kupní smlouvu o prodeji  dobových fotografií  (10
kartonů  dobových  dokladů  projektu  "KAHAN")  za  kupní  cenu  2.000  Kč  uzavřenou  se  společností
Stachelberg z.s., Pampelišková 505, Trutnov, 541 02.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Janeček P.,)
Usnesení č. RM/9/12/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Přílohy:

13. Změna č.1 územního plánu

Do současné doby podalo žádost o změnu využití pozemků dle platného územního plánu 14 žadatelů. Nově
potom pan *** a ***. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města Rokytnice v Orlických horách
zahrnout přiložené návrhy pánů *** a *** k prověření v rámci Změny č. 1 územního plánu města Rokytnice
v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/13a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Zároveň byl radě předložen návrh k zařazení některých ploch města do změny územního plánu, o jejichž
zařazení do změny územního plánu nebylo dříve rozhodnuto.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách neschvaluje zahrnout  k prověření v rámci Změny č. 1 územního
plánu města Rokytnice v Orlických horách pozemky p.č. 206, 259 a p.č. 258/3 v k.ú. Rokytnice v Orlických
horách, pozemky p.č. 552, 554 a část 1039 v k.ú. Horní Rokytnice a pozemky p.č. 15/2 a 140/3 v k.ú. Dolní
Rokytnice v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/13b/2019 bylo schváleno.

Radě města byl ke schválení předložen návrh smlouvy, která bude uzavřena s jednotlivými žadateli o změnu
územního plánu, týkající se úhrady podílu na nákladech vzniklých při pořízení této změny.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje smlouvu o úhradě nákladů spojených s pořízením
Změny č. 1 Územního plánu Rokytnice v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/13c/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

14. Smlouva o právu provést stavbu a Smlouva a uzavření budoucí směnné smlouvy

Zastupitelstvem města bylo dne 21.01.2019 schváleno uzavření Smlouvy o právu provést stavbu a Smlouvy o
uzavření budoucí směnné smlouvy na majetkové řešení vlastnictví pozemků v rámci výstavby rodinných domů
dle územní studie Z2. Ke schválenému znění smlouvy podal pan *** připomínky na její úpravu - doplnění.
Úprava se týkala částečně článku III. smlouvy a zejména článku V., do kterého byl přidán bod 3., ve kterém se
sjednává řešení situace, která by nastala, pokud by město nejpozději do 31.12.2023 stavbu, které se smlouva
týká, nedokončilo. Částečně byl také upraven bod č. 2. článku V., který řeší případnou majetkovou újmu
vzniklou vlivem stavby.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města Rokytnice v Orlických horách
schválit uzavření Smlouvy o právu provést stavbu a Smlouvy o uzavření budoucí směnné smlouvy s paní ***
a panem *** ve znění, které je součástí zápisu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/14/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

15. Cenová nabídka - Zpracování projektu Zahradní III

Ing. Jindra Novotná podala městu cenovou nabídku na zpracování dokumentace pro územní a stavební řízení -
Lokalita Z2 - Technická a dopravní infrastruktura Rokytnice v Orlických horách, č. pozemku 811/65, 811/64 a
811/27 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje cenovou nabídku Ing. Jindry Novotné na zpracování
dokumentace pro územní a stavební řízení - Lokalita Z2 - Technická a dopravní infrastruktura Rokytnice v
Orlických horách, č. pozemku 811/65, 811/64 a 811/27 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách podle přílohy
tohoto zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/15a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje Smlouvu o dílo č. 1/2019 uzavřenou s Ing. Jindrou
Novotnou  týkající  se  provedení  projektové  dokumentace  inženýrských  sítí  (ve  stupni  pro  ÚR
elektrorozvodů a veřejného osvětlení) pro zástavbu 14rodinných domů a inženýrské činnosti spojené s
podáním žádosti pro územní řízení a stavební povolení.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/15b/2019 bylo schváleno.

16. Smlouva o nájmu movité věci - FrostFood

Radě byla předložena ke schválení smlouva o nájmu movité věci s firmou FrostFood a.s.. Jedná se o nájem
sloupů veřejného osvětlení za účelem umístění cedulí informačního dopravního systému, tj.  k informování
smluvním partnerů, dodavatelů a veřejnosti o místě podnikatelské činnosti firmy FrostFood v Rokytnici v
Orlických horách.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje smlouvu o nájmu movité věci uzavřenou s firmou
FrostFood a.s., Kasárna ev.č. 41, Rokytnice v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/16/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

17. Návrh na doplnění parkovacích ploch

Před projednáváním tohoto bodu se v 18:45 hod. z jednání omluvil pan Petr Mareš. Nadále radní jednali v
počtu 4 členů.

Radě města byl k projednání předložen návrh rozšíření parkovacích ploch v Dolním Sídlišti v Rokytnici v
Orlických  horách  na  pozemcích  p.č.  730/2,  726/4,  732/8.  Realizací  tohoto  návrhu  by  po  vypořádání
majetkových  vztahů,  t.j.  u  dvou  pozemků  odkoupení  části  pozemku,  mohlo  vzniknout  cca  40  nových



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

parkovacích míst.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí předložený návrh rozšíření parkovacích ploch v
Dolním Sídlišti v Rokytnici v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/17a/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi připravit zadávací dokumentaci potřebnou pro
výběrové řízení na pořízení projektové dokumentace týkající  se rozšíření parkovacích ploch v Dolním
sídlišti.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/17b/2019 bylo schváleno.

18. Dodatek č. 6. Organizačního řádu

Radě města  byl  ke  schválení  předložen dodatek č.  6  Organizačního řádu Městského úřadu Rokytnice  v
Orlických horách a návrh na zařazení Ing. Josefa Filipiho do Odboru výstavby a životního prostředí MěÚ
Rokytnice v Orlických horách.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje dodatek č. 6 Organizačního řádu Městského úřadu
Rokytnice v Orlických horách ze dne 04.03.2019, kterým se mění a doplňuje Organizační řád ze dne
27.06.2011 v platném znění. Zároveň rada schvaluje s platností od 05.03.2019 převedení pana Ing. Josefa
Filipiho na Odbor výstavby a ŽP MěÚ Rokytnice v Orlických horách s úvazkem 0,1 do 30.06.2019. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Janeček P.,)
Usnesení č. RM/9/18/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

19. Vyhlášení cen města

Pan tajemník podal radě města zprávu o tom, že na udělení ceny města za rok 2018 nebyl ve stanovené lhůtě
podán žádný návrh.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informaci o vyhlášení cen města za rok 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/19/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

20. Zřízení věcných břemen služebnosti - inženýrské sítě

Radě města byly předloženy smlouvy o zřízení věcného -  služebnosti  inženýrské sítě -  zřízení umístění a
provozování zařízení veřejného osvětlení ke hřbitovu a urnovému háji v Rokytnici v Orlických horách, které
zasahují na pozemky vlastníků:

- společnost ZDOBNICE a.s, se sídlem Slatina Nad Zdobnicí 39, 517 56 Slatina nad Zdobnicí.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

- obec Pěčín, se sídlem Pěčín u Rychnova nad Kněžnou 207, 517 57 Pěčín.

- manželé ***, oba bytem ***, 517 61 Rokytnice v Orlických horách.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města Rokytnice v Orlických horách
schválit uzavření těchto smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti:

1. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. II-19-2019002/VB/02/Gä. Předmětem smlouvy je zřízení
a vymezení věcného břemene - pozemkové služebnosti inženýrské sítě - zřízení umístění a provozování zařízení
veřejného osvětlení na pozemku p.č. 4462, orná půda v obci Pěčín a k.ú. Pěčín u Rychnova nad Kněžnou, jehož
vlastníkem je společnost ZDOBNICE a.s, se sídlem Slatina Nad Zdobnicí 39, 517 56 Slatina nad Zdobnicí.

2. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. III-19-2019003/VB/03/Gä. Předmětem smlouvy je zřízení
a vymezení věcného břemene - pozemkové služebnosti inženýrské sítě - zřízení umístění a provozování zařízení
veřejného osvětlení na pozemcích p.č. 4672, orná půda a p.č. 4557, ostatní plocha v obci Pěčín a k.ú. Pěčín u
Rychnova nad Kněžnou, jehož vlastníkem je obec Pěčín, se sídlem Pěčín u Rychnova nad Kněžnou 207, 517 57
Pěčín.

3.  Smlouva o zřízení věcného břemene -  služebnosti.  Předmětem smlouvy je zřízení a vymezení věcného
břemene - pozemkové služebnosti inženýrské sítě - zřízení umístění a provozování zařízení veřejného osvětlení
na pozemku p.č. 780/, ostatní plocha v obci a k.ú. Rokytnice v Orlických horách, jehož vlastníky jsou manželé
***, oba bytem ***, 517 61 Rokytnice v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Janeček P.,)
Usnesení č. RM/9/20/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

21. Nabídka prodeje použitého speciálního vozidla

Město Rokytnice v Orlických horách je vlastníkem použitého speciálního vozidla TATRA 148 CAS 32, SPZ RK
77-17, bez platné STK a bez emisí. Toto vozidlo bylo v minulosti využíváno Hasiči Rokytnice v Orlických horách
a v současné době je již nepotřebné.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje zveřejnění nabídky prodeje použitého speciálního
vozidla TATRA 148 CAS 32, SPZ RK 77-17, kdy vozidlo bude prodáno zájemci s nejvyšší nabídkou kupní
ceny. Minimální kupní cena je stanovena v částce 35.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Janeček P.,)
Usnesení č. RM/9/21/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

22. Návrh programu jednání ZM dne 18.03.2019

Radě města byl předložen návrh jednání zastupitelstva města, které se bude konat dne 18.03.2019.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  předložený  návrh  programu  jednání  ZM  dne
18.03.2019, který je přílohou tohoto zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. RM/9/22/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

Přílohy:

Starosta: Petr Hudousek   ............................................................

Místostarosta: Petr Mareš   ............................................................

 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/190/2019/Mus


